• Rp75.000,00 (Penulisan nilai uang dengan angka) 

• Tujuh puluh lima ribu rupiah ( Penulisan nilai uang dengan huruf) 

• Bilangan yang berada di awal kalimat harus ditulis dengan huruf. 

Salin tabel berikut ini di buku kalian, lalu lengkapilah. 

Rp35.500,00 Tiga puluh lima ribu lima ratus rupiah 

Rp6.000,00 - 

- Lima puluh lima ribu tiga ratus rupiah 

Rp75.550,00  

Delapan ratus ribu tujuh puluh rupiah 

Rp350.450,00  

- Empat puluh lima ribu dua ratus rupiah 

Rp15.800,00  

- Seratus tujuh puluh lima ribu rupiah 

Rp63.350,00